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lunch Menu
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¥2,300

CHIE2MEENL, TYIRY=TOYFH
Appetizer
cERZTFTUEET Y F
XTRLPOBFELR—REBENCESL
Choose one item from below

QREDHLYRE

@2YFPTYLEEF—ANRSL (&Y (M) (&\
Tagliatelle Pomodoro Basil ¥\ %

HKRUZYTURBEAZ2— (ZHODORBBICIEBAN, BRIIEALTHY FEA, )
Svegetarian menu (This dish does not contain meat or fish.)

GRBLYNRRLERLIEZV Y v b

@FH=7 (+¥400) @) (@) @) & (&) O (D)
Lasagna T/ Y

- d—bk —orflZ
Coffee or Tea

+¥3,000CEENMF Y 7A—XD2 Y 7—2(1509) % THEW:LET,
Wagyu beef rib roast tagliata (150g) will be included with 3,000 yen additional.

+¥400CHAHDTY— 2 ZABWELET,
Today’s dessert will be included with 400 yen additional.

Q A—HALERR - 2 Z THSAHTORESRL LS,
Discover Local - Experience fresh local taste here.
* RRMEE IR TR TRIMEETY, BRHOBICHEY —EXR0%EERWELET,
* All prices included tax. A 10% service charge will be added to your bill at the time of payment.

FAZ2—CRBESNTLBTLAX -7V, BERHNE28RBERTLTEVET
* The allergy icons diplayed on this menu indicate the 28 specified allergen ingredients recognized in Japan.

Y=AXFNFFIA-R

¥ 3,500

GIES

FLFz

7Ly ENRRyy b
Bread Basket

d—k —orfl%F
Coffee or Tea

+¥3,000CEEMN4FY 70—2RD4 Y F—4£(1509) % THEW:-LET,
Wagyu beef rib roast tagliata (150g) will be included with 3,000 yen additional.

FLANF—ICBT R BRIIEAA = 2 —ICTIRRVEITET,
Allergy information is available on the in-restaurant menu.

Q A—ANERR- 2 THREBTEOREERL LS,
Discover Local - Experience fresh local taste here.
* RRMAEIE T R THRIAMETT, SRHOBICHEY —ERRN0%ZERWLET,
* All prices included tax. A 10% service charge will be added to your bill at the time of payment.

FAZA—KREBINTVRTLAF -7V, BEFHNS28RBERRLTHEYET
* The allergy icons diplayed on this menu indicate the 28 specified allergen ingredi recognized in Japan.




~TZ7hE~

HEEOTIET—4 ¥1,700
Arrabbiata with fresh Ginger .@y f/r’::\
¥\
cRUTTYyLREF—ANAIL ¥1,700
Tagliatelle Pomodoro Basil =4 P —
AT R YT IHIA = 2 (25 > OREBIC B, BREALTHY ECA, ) &) O )
*vegetarian menu (This dish does not contain meat or fish.) NES N \,_,/
c b2 bF&ATUH YUY ¥1,700
Risotto with tomato and paprika ."/?:‘\ /P:;\I .‘/f’\\\ ‘/E;
2\ A\ WY
A = g ¥2,200
Lasagna =

cEEMFYITO—-RDE ) T —4% (1509) ¥ 4,000
Wagyu Beef Rib Roast Tagliata (150g) P
(S P)
)
KIHEOLDERIBRHHHEEEZET CEXEZEVLTH 409 ~) et
This dish will take more than 40 min
for the preparation after placed order.
FYUaZEARD7ZFA4 FRFTH ¥1200

French Fries Truffle flavor @

( ) O—HLVERR - Z I THEGHTOKREFRL LS,
! Discover Local - Experience fresh local taste here.
* RoRME IR TN TRIAMEE T, BRHOBICHEY —EXPh0%2TAMV L ET,

* All prices included tax. A 10% service charge will be added to your bill at the time of payment.

#FAZ2—CRESNTLARTLAX -7V, BERMNE28RB2RRLTHEVET
* The allergy icons diplayed on this menu indicate the 28 specified allergen ingredients recognized in Japan.

N &EFYyXTL—F

7Ly FRRyy b
Bread basket
KRS RZYTURIGEA =2 — (ZH5DRBICIEBAH, BAFEALTEY FHA. )

¥vegetarian menu (This dish does not contain meat or fish.)

cFyXTL—}
Kid's Plate

¥ 500

B\ (A
\%’/ | @j/

¥ 2,000

(F=bRAFYTFa4— FLLY, 754 FRTF 2=7, 70798 FARIU-L)

(Tomato Spaghetti, Omelette, French fries, soup, croissant, ice cream)

i e /_,|
(@) {‘\I (C=))
NCZARNEVARNC Y

~FILFz~

OF N T = b
Chocolate cake

@F7+H—F
Affogato

RRFR=F7 7L—YRyF

Macedonia
HE—HY RIPQYTURBAZ2— (THOORBICIXER, BA, ABKEEALTEY £HA, )
¥Vegan/vegetarian (This dish does not contain meat, fish, or dairy products.)
¥EH QY —X=2— Low calorie menu

@FBDOFILVFx

Today's dolce

®OXKBDOTARIY—L

Today's ice cream

\//\\ @j
& WG

¥900

\_y/ \\_/'/ \ /

¥900

//\ \ (A
\V/ \ﬁj/
¥900

¥900

¥ 600

//\\ o
\V/ \@j/




~EvyVr~

Q=VF—7
(F=bY—R-FLH/ -
Marinara
(Tomato sauce, oregano, garlic)

=v=%)

©

HKE—HY RVZVTURBEAZ 21— (ZHOOREICIEEAN, A, ILERIEALTEY A, )

%Vegan/vegetarian (This dish does not contain meat, fish, or dairy products.)

¥{EH A Y — X =2~ Low calorie menu

@ensy—4

(P2 bFY—=R - EBYYFPLIFIF—X - 1R"TN)
Margherita

(Tomato sauce, mozzarella, basil)

HKRUZYTUREAZ2— (ZHOORBBICIEEAR, BRAIEALTHY FEA, )
Svegetarian menu (This dish does not contain meat or fish.)

®@FFKL&—7
(b= k. EyY7LIFF—X,
FUV—=7, FLH/)
Napoletana
(Tomato sauce, mozzarella, anchovy, olive,oregano)

TrvFak,

@YnryFr
Loy Fx, BEYYTF
Salsiccia
(Sausage, mozzarella, broccoli, pine nuts, dried tomatoes)

LS3F—X, Zayay—, BoE,

Y74€y b
+¥600

BIFE R EHIC+¥600T

CHIR2RBEENAL, TYIRV=T7DOHFTH

s dA—kt—orfIXZEBHFITVWILET,

XYS48tEy FOARTEXDIHAIZ¥1,200lEHEHL £7,

Add ¥600 to your choice of pizza and enjoy:
- Two appetizers, prosciutto, and mixed leaf salad
- Coffee or tea

*The salad set alone is available for ¥1,200.

(&)
'\¥/

&N
\$/
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¥2,100
(&)
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¥ 2,500

NN OGN
‘O\\Q?

¥2,500

NN GR
*J\Qﬁ/

¥ 2,800

'// /-7‘\'\
) (O) ([

GOFEREBLLOTOET /7VT4 ¥2,800
(EREE, 2XANE—2, EYyYFLFF—X .

AH YA - e &N N R
NEFE. 5 2) @ @ ® O ®
‘Kyo-nese’ Bianchetti == ~
(Saikyo Miso, mascarpone, mozzarella, Kujo green onion,whitebait)

®1Y ¥53—% ¥2,800
(F=bY=R, FY=F =Zv=9 Y=TFHF4 ITF4TNT757—, 7F+=2 k. 7THEAF)

In Salata (Vegetable pizza)
(Tomato sauce, olives, garlic, leaf salad,
edible flowers, cherry tomatoes, avocado)

(&)
SO

HE—HY RPZYTURIEAZ2a— (2HoOREBICIEEN, B, ABRIEALTHY A, )
3#Vegan/vegetarian (This dish does not contain meat, fish, or dairy products.)

@s7bR7407¥ 1 ¥2,800
(Inavy—=3, Vayi, EyY7T
P IR
Quattro formaggi :/\kg ) /Q\ @j/

(Gorgonzola, ricotta, mozzarella, grana padano) QY?/

LI, I73FnEg—/)

ARV ZYTUREA =2 — (THODORIBICEEH, BREFEALTEY A, )
»*vegetarian menu (This dish does not contain meat or fish.)

®7a¥a—k-x-0ya3
(F=bFY—=Z, EYYPLIFF—RX, vaAF, £NL)
Prosciutto e rucola
(Tomato sauce, mozzarella, rucola, prosciutto)

¥ 3,000

/’/\\ A
\‘ '/ \[%/

OFERKEOE R ILY ¥ 3,000
(ARG, TRANFR—%, G0, EvyY7rL T, - = o
RN @ @6 @ 0 ©
Bismarck s @ & \%/ /) B

(Saikyo Miso, mascarpone, egg, mozzarella, mushroom,
bacon, basil)

( ) A—HN%ERR - T THBRGMTO®REFRLES.
s Discover Local - Experience fresh local taste here.
* TR T R THAMAE TS, BRHOBICHIEY —ERN0% ZERV=LET,
* All prices included tax. A 10% service charge will be added to your bill at the time of payment.

FAZA—CRBERTVBRTLAX—T LAV, BERHNE28RBERRLTEVET
* The allergy icons diplayed on this menu indicate the 28 ified allergen ingredi T i

din Japan.




TLIILFXF =74 328548 | Allergy icon

@D} 7—%> F | Almond
@Z@blﬁ Abalone

.@ A 41 | Squid

.‘/0\';0\ W< 5 | Salmon roe
AR

l@ | #L > | Orange
N

/0%5\\ Z % | Sesame
&/

=
[éyj H¥a—F v | Cashew nuts
AN

O) %13 | Buckwheat

\ (G0)
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G@I »IZ | Crab

N
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©

| FIA 70— | Kiwi

©

| <% | Walnut

PELD [ Yam

@

~h&XITF v | Macadamia

@

/NFF | Banana

©

MERCURE

@ %7 | Chicken
@ 3| Milk
@ 4 | Beef
’/‘ 4 | Peanut
@ %% | Shrimp
@ B8 | Pork
@ #k | Peach

@- /& | Wheat

N
|(9 | KE | Soybean

N

f@ 90 | Egg | Oeuf

@I 8 | Apple

T | =% | Salmon
(2] 3 | Mackerel

\

+7F > | Gelatin
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